
Fiche Horaire
Ligne : 9801_ VILLELAURE_CADENET_LOURMARIN_PUYVERT_PUGET_LAURIS_MERINDOL_CUCURON_ANSOUIS_ETS_PERTUIS

Téléphone : 04 91 49 00 49 SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9801A01 9801A05 9801A03 9801A10 9801A12 9801A08 9801A07 9801A15 9801A21 9801A17 9801A19

Services 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

MERINDOL 1431 Les Borrys 06:55
PUGET 1872 Parc de Puget 07:00 08:05

1870 Les Beaumes Haut 07:01 08:06
1875 Puget Bas 07:05 08:07

LAURIS 1294 Villevieille 07:07 08:08
1287 Pont des 4 Mètres 07:09 08:09
1285 Les Fraisses 07:10 07:10 08:10
1291 Gaillardon 07:11 07:11 08:11
1289 Centre 07:13 07:15 08:13

PUYVERT 1892 Saint Pierre 07:14 07:17 08:14
1887 Bas 07:19 08:15
1888 Centre 07:20 08:16
1890 Pépinières 07:25 08:18

VAUGINES 2426 Les Vaisses (RD56) 07:10 08:10
2424 Centre 07:12 08:12

CUCURON 931 Centre/Cave Coopérative 07:20 08:20
947 La Palunaque 07:22 08:22

ANSOUIS 109 Place du Lavoir 07:25 08:25
LOURMARIN 1318 Centre 07:22 08:15
CADENET 606 Gambetta 07:15 08:17

605 Les Tourterelles 07:20 08:19
607 Rond Point de la Gare 07:20 08:22
602 Crèche 07:25 07:25
608 Centre 08:25
610 Les Planes 07:26 07:26 08:26

VILLELAURE 2521 Treizémines 07:20 08:20
2516 Mardéric 07:22 08:22
2515 Les Vieux Prés 07:25 08:25
2517 La Fabrique 07:27 08:27
2519 Centre - Saint Marc 07:35 07:30 07:32 07:32 08:30 08:30
2520 Le Vieux Château 07:37 07:37 07:33 07:30 07:35 07:35 08:33 (C) 08:33
2519 Centre - Saint Marc 07:33

PERTUIS 1731 Croix de Gon 07:38 07:38 07:42 07:42 08:38 08:38
1732 Les Moulières 07:39 07:39 07:43 07:43 08:39 08:39
1733 Hameau de Beaumont 07:39 07:39 07:43 07:43 08:39 08:39
1718 Notre Dame des Anges 07:40 07:40 07:44 07:44 08:40 08:40
1739 La Pierre plantée 07:40 07:40 07:44 07:44 08:40 08:40
1742 Gué 07:41 07:41 07:45 07:45 08:41 08:41
1740 La Dévalade 07:41 07:41 07:45 07:45 08:41 08:41
1725 Les Jardins 07:40 07:42 07:42 07:46 07:46 08:40 08:42 08:42
1719 Collège Marie Mauron 07:48 07:43 07:45 07:47 08:40 08:45
1715 Jean Moulin 07:43 07:46 07:48 07:48 08:41 08:43 08:44
1720 Lycée Val de Durance 07:45 07:45 (A) 07:50 (B) 07:50 (A) 07:50 (A) 07:50 (A) 08:45 08:45 08:50
1736 Luberon 07:49 07:54 08:49 08:49 08:49
1721 Collège Marcel Pagnol 07:50 07:55 08:50 08:50 08:50

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

A - Correspondance vers le Collège PAGNOL avec le A03
B - Ce car assure la navette vers le collège Marcel Pagnol
C - Correspondance pour collèges PAGNOL et 
MARIE MAURON avec le A19

Mis à jour le : 10/07/2024



Fiche Horaire

Ligne : 9801_ VILLELAURE_CADENET_LOURMARIN_PUYVERT_PUGET_LAURIS_MERINDOL_CUCURON_ANSOUIS_ETS_PERTUIS

Téléphone : 04 91 49 00 49 SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP SAHP

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9801R01 9801R01 9801R01 9801R04 9801R06 9801R05 9801R11 9801R08 9801R01 9801R01 9801R01 9801R15 9801R30 9801R32 9801R22 9801R16 9801R01 9801R34 9801R25 9801R27 9801R05

Services 1 2 3 1 1 1 1 1 4 5 6 1 1 1 1 1 7 1 1 1 2

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

PERTUIS 1721 Collège Marcel Pagnol 12:05 (A) 15:55 15:55 16:55 (A)

1735 Luberon 12:06 15:56 15:56 16:56
1720 Lycée Val de Durance 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 16:05 16:05 16:05 16:05 17:10 17:10 17:10
1716 Jean Moulin 12:12 12:12 12:12 12:12 12:12 16:07 16:07 16:07 16:07 17:12 17:12 17:12
1719 Collège Marie Mauron 11:00 12:05 12:05 12:14 12:14 12:15 14:50 15:45 15:45 16:09 16:50 16:50 17:14
1720 Lycée Val de Durance 17:05
1724 Les Jardins 12:15 12:13 12:13 12:15 12:16 16:08 16:08 16:08 16:10 17:08 17:13 17:15 17:13
1753 La Dévalade 11:03 12:08 12:08 12:16 12:13 12:14 12:16 12:18 14:53 15:53 15:53 16:09 16:09 16:09 16:10 16:58 17:09 17:14 17:15 17:14
1754 Gué 11:03 12:08 12:08 12:16 12:13 12:14 12:16 12:18 14:53 15:53 15:53 16:09 16:09 16:09 16:10 16:58 17:09 17:14 17:15 17:14
1757 La Pierre Plantée 11:04 12:09 12:09 12:17 12:14 12:15 12:17 12:19 14:54 15:54 15:54 16:10 16:10 16:10 16:11 16:59 17:10 17:15 17:16 17:15
1717 Notre Dame des Anges 11:04 12:09 12:09 12:17 12:14 12:15 12:17 12:19 14:54 15:54 15:54 16:10 16:10 16:10 16:11 16:59 17:10 17:15 17:16 17:15
1737 Hameau de Beaumont 11:05 12:10 12:10 12:18 12:15 12:16 12:18 12:20 14:55 15:55 15:55 16:11 16:11 16:11 16:12 17:00 17:11 17:16 17:17 17:16
1738 Les Moulières 11:05 12:10 12:10 12:18 12:15 12:16 12:18 12:20 14:55 15:55 15:55 16:11 16:11 16:11 16:12 17:00 17:11 17:16 17:17 17:16

VILLELAURE 2520 Le Vieux Château 11:10 12:15 12:15 12:20 12:25 15:00 16:00 16:00 16:15 16:15 17:05 17:21 17:26
2519 Centre - Saint Marc 11:12 12:17 12:17 12:22 12:27 15:02 16:02 16:02 16:17 16:17 16:17 17:07 17:23 17:28
2517 La Fabrique 11:14 12:19 12:19 12:24 12:29 15:04 16:04 16:04 16:19 17:09 17:25 17:30
2515 Les Vieux Prés 11:15 12:20 12:20 12:25 12:30 15:05 16:05 16:05 16:20 17:10 17:26 17:31
2516 Mardéric 11:18 12:23 12:23 12:28 12:33 15:08 16:08 16:08 16:23 17:13 17:29 17:34
2522 Treizémines 11:20 12:25 12:25 12:30 12:35 15:10 16:10 16:10 16:25 17:15 17:30 17:35

CADENET 603 Les Planes 12:35 12:33 12:28 16:21 16:23 17:32 17:33
602 Crèche 12:37 12:35 12:30 17:35 17:35
609 Centre 16:21 16:25
611 Rond Point de la Gare 12:38 16:22 16:26 16:29 17:38
606 Gambetta 12:45 16:35 17:45

LOURMARIN 1317 Centre 12:40 16:40 17:45
PUYVERT 1888 Centre 17:48

1889 Bas 12:42 17:50
1888 Centre 12:43
1890 Pépinières 12:44 16:24 16:33 17:39
1889 Bas 16:35
1888 Centre 16:36
1891 Saint Pierre 12:45 16:25 16:39 17:40

LAURIS 1290 Centre 12:37 16:26 16:42 17:41
1292 Gaillardon 12:38 16:27 16:44 17:42
1293 Les Fraisses 12:40 16:29 16:45 17:44
1284 Pont des 4 Mètres 12:46 16:30 16:48 17:45
1295 Villevieille 12:47 16:32 16:50 17:47

PUGET 1875 Puget Bas 12:49 16:34 16:51 17:49
1872 Parc Puget 12:53 16:36 16:55 17:51
1870 Les Beaumes Haut 12:54 16:37 16:56 17:52

MERINDOL 1432 Les Borrys 12:57 16:40 17:00 17:55

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

A - Ce car assure la navettte du collège Marcel PAGNOL pour 
une correspondance au Lycée Val de Durance

Téléphone : 04 91 49 00 49 SAHP SAHP SAHP

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 9801R02 9801R14 9801R02

Services 1 1 2

Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

PERTUIS 1721 Collège Marcel Pagnol 15:55
1735 Luberon 15:56
1720 Lycée Val de Durance 12:10 16:05 17:10
1716 Jean Moulin 12:12 16:07 17:12
1724 Les Jardins 12:15 16:08 17:15

VILLELAURE 2520 Le Vieux Château 16:15 17:21
2519 Centre - Saint Marc 16:17 17:23
2517 La Fabrique 16:19 17:25
2515 Les Vieux Prés 16:20 17:26
2516 Mardéric 16:23 17:29
2522 Treizémines 16:25 17:30

ANSOUIS 109 Place du Lavoir 12:30 16:26 17:33
CUCURON 948 La Palunaque 12:33 16:29 17:36

931 Centre/Cave Coopérative 12:35 16:31 17:38
VAUGINES 2425 Centre 12:39 16:37 17:42

2426 Les Vaisses (RD56) 12:40 16:38 17:43

Mis à jour le : 10/07/2024


